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	Obsahuje alergeny

	Pondělí
18.10.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č. 1
Svačinka
	tvarohová pomazánka, rohlík, mléko, ovoce
čirá zeleninová
hodolanská omáčka, chléb, ZŠ-ovoce
zelenina, Flóra, tmavý chléb, čaj
	1,7
9
1,3,7
1,7

	Úterý
19.10.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1

Svačinka
	dýňová pomazánka, veka, mléko, ovoce
krupicová s libečkem
znojemská hov. pečeně, duš. rýže, ZŠ-ovocný jogurt
ovocná přesnídávka s piškoty, čaj
	1,7
1,9
1,7

1,3,7

	Středa
20.10.


	Přesnídávka
Polévka
Oběd č. 1
Svačinka
	sardinková pomazánka, chléb, mléko, ovoce
valašská kyselica
bramborové škubánky s mákem, ZŠ-ovoce
zelenina, máslo, celozrnný rohlík, čaj
	1,4,7
1,7
1,3,7
1,6,7,11

	Čtvrtek
21.10.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č. 1

Svačinka
	tavený sýr, rohlík, mléko, ovoce
z vaječné jíšky s černou quinoou
bratislavská vepř. kýta, přílohové těstoviny, ZŠ-ovoce
cereálie s mlékem
	1,7
1,3,9
1,3,7,9

1,7

	Pátek
22.10.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č. 1
Svačinka
	mramorová bábovka, vitakao, ovoce
z červené čočky
kuř. prsa v těstíčku, bram. kaše, ledový salát
zelenina, pomazánkové máslo, tmavý chléb, čaj
	1,3,7
1
1,3,7
1,7


Změna JL a alergenů vyhrazena. 
Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Součástí každého jídla je vždy i nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)       										 7 
Vedoucí jídelny: A. Lacúšková        Kuchařka:  R. Hoferková, K. Hašová
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